Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 5,048.04

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 15,770.70

2.3.9.8.02 Accesorios 5,015.00

Total 25,833.74

**Veinticinco  mil ochocientos treinta y tres con 74/100 (25,833.74)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5175.01.0001.1026-Versión 1 25,833.74

Monto de Compromiso
20/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101893931 Offitek, SRL 25,833.74

Total 25,833.74

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: